[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO. Nº 1088/2017.

Senhor Presidente:

                        A Vereadora DALVA BERTO, requer nos termos regimentais seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

                                    Solicita ao departamento responsável que seja feita a troca da placa de identificação da rua José Fiorin, no bairro Jardim Pinheiros.

JUSTIFICATIVA:

                            Durante visita ao local, foram identificados alguns problemas de visualização da placa, o que impossibilita a leitura do nome da rua.
Solicito a troca da mesma para que o nome da rua seja visualizado com clareza.

Valinhos aos 25 de Abril 2017.

DALVA BERTO
Vereadora-PMDB